

Ansigtter i branchen

MASENTIA A/S

Den seneste måneds tid er det gået stærkt hos Masentia i Odense, der har tilføjet teamet yderligere tre medarbejdere.

Masentia meddeler, at man pr. maj har udvidet med ansættelsen af Jesper Hansen som servicetekniker (dreje- og fræsemaskiner).



Jesper Hansen,
Masentia A/S

Jesper Hansen er 50 år og kommer til Odense-maskinforhandleren fra en stilling hos J.E. Pedersen, hvor han har stor erfaring med Citizen-langdrejere.



Lars Lerche,
Masentia A/S

Pr. 1. juni er samtidig ansat Lars Lerche, ligeledes som servicetekniker (drejemaskiner).

Lars Lerche er 46 år og

kommer fra en stilling hos VOLA A/S, hvorfra han har erfaring med blandt andet Nakamura CNC-drejemaskiner.

Ligeledes pr. 1. juni er Martin Juul tiltrådt som servicetekniker (fræsemaskiner).



Martin Juul,
Masentia A/S

Martin Juul er 49 år og kommer til Masentia fra en stilling som reparatør hos Invasen, hvor han har erfaring med dreje-, fræse- og slibmaskiner.

BRD. KLEE A/S

Der er fremadrettet mulighed for at møde Morten Gotthardsen Rasch i Brd. Klee-regi, primært i det nordjyske.



Morten Gotthardsen Rasch,
Brd. Klee A/S

Den 46-årige Morten Gotthardsen Rasch er ansat som Key Account Manager i Nordjylland.

Morten Gotthardsen Rasch er uddannet maskinmester, bor i Frederikshavn, og kommer til Brd. Klee fra senest en stilling som Sales Manager, og er fremadrettet udset til at forstærke firmaets tilstedeværelse i det nordjyske, fremhæver Brd. Klee.

PLASTINDUSTRIEN

I forbindelse med Plastikindustriens generalforsamling valgtes LETBEK-direktør Michael Bayer Thomsen som næstformand.



Michael Bayer Thomsen,
Plastindustrien

Tistrup-virksomheden LETBEK har specialiseret sig i at genanvende plast fra industrien og havene til at fremstille nye produkter såsom designerstole, plastrør, trafikikkerhedsudstyr og dæksler. Og det er da netop også den grønne agenda, der optager Plastikindustriens nye næstformand Michael Bayer Thomsen.

Michael Bayer Thomsen overtager posten som næstformand efter Claus Lykke (tidl. Primo Danmark A/S).

Bestyrelsesformand er fortsat Søren Ulstrup, Ulstrup Plast A/S, der er en del af SP Group A/S.

AVN GRUPPEN A/S

AVN Gruppen meddeler, at koncerndirektør Ole Krabbe den 5. juni rundede 50 år.

Ole Krabbes karriere i branchen var allerede startet inden han med en blikkenslageruddannelse og VVS-montoruddannelse skulle af tjene sin værnepligt, da han løbende kom i familievirksomheden, AVN Gruppen, og særligt nærede interesse for AVN Hydraulik-aktiviteterne.



Ole Krabbe,
AVN Gruppen A/S

Efter soldatertiden blev han også VVS-tekniker, overmontør og tilbudsberedner, men i 1995 begyndte han i en stilling hos AVN Hydraulik som intern salgsingeniør, hvor han med start på værkstedet og efterfølgende i teknisk afdeling for hydraulik fik lagt et godt AVN-fundament, under daværende direktør for AVN Hydraulik Jørgen Rose, som tog ham under vingerne. I 2005 overtog Ole Krabbe selv ansvaret "for det hele"

som koncerndirektør for hele AVN Gruppen.

Ud over jobbet som koncerndirektør holder Ole Krabbe sig også skarp med videreuddannelser indenfor ledelse og bestyrelse, ligesom han er en aktiv deltager hos Brancheforeningen for Industriel Teknik, Værktøj & Automation, BITVA, for hvem han også sidder i himmessens messekommité såvel som i arbejdet omkring Automatik-messen i Brøndby samt netværker med kunder, leverandører og kollegaer fra branchen.

TECHNICON APS

Kent Weiss er blevet ansat som Technicon-servicetekniker.



Kent Weiss,
Technicon ApS

Kent Weiss er oprindeligt uddannet industriellelektriker, suppleret med en civilingenieuruddannelse inden for virksomhedsteknologi, og han kommer til Technicon med erfaring som opstart af en fabrik i Kina, ligesom han har afviklet karneval i Aalborg, bygget superyachter på 77 meters længde, været teknisk chef på en højtalerfabrik, arbejdet med lastvogns-

opbygninger og svejseroboter.

ODIN ENGINEERING A/S

Mads Strøjer Rasmussen plejer at have styr på det meste ved Slagelse-virksomheden, men i forbindelse med hans 50 års fødselsdag, den 15. maj, lykkedes det medarbejderne at "få skovlen under ham", da teamets gave, robotten NIDO blev afleveret – vel at mærke i enkeltdele, så han selv skulle rundt og lægge to og to sammen, til han havde samlet den. En gave, der gik lige i hjertet på tredje generation i spidsen for virksomheden.

Det beskriver også meget godt, at han altid har været drevet af mekanik og tekniske finurligheder, siden han første gang trådte sine sko på familievirksomheden.



Mads Strøjer Rasmussen,
ODIN Engineering A/S

ODIN Engineering har været hans fristed og en legeplads, hvor han brugte alle sine timer på at undersøge maskiner og komponenter. Han fik hurtigt fra barns ben indsigt i den tekniske verden, særligt fordi hans far delte ud af sin viden og begejstring for teknik.

Kim Sørensen er indtrådt som partner i G.A. Hansen

Kim Sørensen er aktuelt indtrådt som partner i overfladebehandlingsvirksomheden G.A. Hansen, der leverer udstyr til overfladebehandling af primært jern, metal og plast.

Af John Nyberg

Administrerende direktør Dan Borup Iversen, meddeler, at Kim Sørensen, 41 år, er indtrådt som partner i virksomheden:

"Vi har fuld fart på salget. Vores ordrebog er fuld, og det seneste regnskab viste en tilfredsstillende bundlinje midt i en Corona-pandemi. Vi oplever som konsekvens af Corona en øget hjemflagning af produktionen, og

virksomhederne i Danmark og Sverige er parat til at investere i nye anlæg til overfladebehandling og opgradering af eksisterende anlæg," siger Dan Borup Iversen.

Med Kim Sørensen består partnerkredsen nu af fire, dels Dan Borup Iversen samt salgsdirektør Finn Christensen og senior partner Preben Borup Iversen.

Kim Sørensen har arbejdet i G.A. Hansen i 13 år. Oprindeligt er han uddannet klejn-

smed, men han startede i 2007 som servicetekniker. I 2011 til 2012 arbejdede han i en kundes virksomhed, inden han vendte tilbage som servicechef. I 2015 blev han udnævnt til Aftersales & Service Manager med ansvar for at optimere og servicere eksisterende kunders overfladebehandlingsanlæg.



G.A. Hansen-partnerne er fra venstre Finn Christensen, Kim Sørensen, Dan Borup Iversen og Preben Borup Iversen.